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DM IDMSA rozpoczyna „ofensywę edukacyjną” 

Informacja prasowa 

Aż 1180 inwestorów wzięło już udział w zorganizowanych przez Dział Rynków Zagranicznych  

DM IDMSA „Webinarach” - cyklu nowatorskich szkoleń internetowych prezentujących 

zagadnienia związane z rynkami finansowymi. Uruchomione w czerwcu szkolenia 

umożliwiają poznanie możliwości inwestycyjnych, jakie wiążą się z coraz bardziej 

popularnym rynkiem Forex, uchronią też stawiających na nim pierwsze kroki inwestorów 

przed podstawowymi błędami.  

Webinary to jednak tylko początek „edukacyjnej ofensywy IDMSA”. Broker uruchomił pod 

adresem edukacja.idmtrader.pl specjalny portal edukacyjny dostarczający informacji o zasadach 

funkcjonowania i sposobach inwestowania na rynkach finansowych.   

 

- Forex umożliwia odniesienie gigantycznych zysków - lub równie wielkich strat. Jest uważany za 

najtrudniejszy rynek finansowy na świecie - aż 70-90% inwestorów traci na nim kapitał – mówi Jakub 

Stolarczyk, Dyrektor Działu Rynków Zagranicznych DM IDMSA.  

- Jedną z najczęstszych przyczyn tej sytuacji jest po prostu brak wystarczającej wiedzy i doświadczenia. 

Potwierdza to także analiza portfolio naszych klientów, jaką przeprowadziliśmy w ostatnich miesiącach.  

Z tego względu postanowiliśmy rozpocząć aktywną edukację klientów - budowanie długotrwałych relacji  

z inwestorami, jest dla nas bowiem zdecydowanie ważniejsze od doraźnych zysków w krótkim terminie – 

podkreśla Jakub Stolarczyk. 

 

Bezpłatne webinary są pierwszym z rozwiązań, które Dział Rynków Zagranicznych wprowadził w ramach 

działań edukacyjnych. Zastosowanie nowoczesnej technologii pozwala na prezentowanie zagadnień 

związanych z rynkami finansowymi uczestnikom z najdalszych zakątków kraju czy zagranicy. Mogą oni  

przeszkolić się z obsługi technicznej platformy oraz oferowanych przez nią możliwości inwestycyjnych. 

Szkolenia obejmują także tematy dla początkujących inwestorów.  

 

 - Za pośrednictwem webinarów klienci mogą uczestniczyć w specjalnej sesji  z naszym analitykiem, który 

na gorąco analizuje rynki finansowe, omawiając bieżącą sytuację na danym instrumencie przy 

wykorzystaniu analizy technicznej. Przykładowo - z rynku forex wybieramy kluczowe 3 pary walutowe  

i wyjaśniamy punkt po punkcie wnioski płynące z wykresu, poparte dodatkowo analizą fundamentalną. 

Podobnie w przypadku pozostałych rynków, czyli futures oraz CFD – wyjaśnia Jakub Stolarczyk. 



 

 

Klienci mogą również uczestniczyć w szkoleniu aktywnie - zadając pytania, na które analityk w miarę 

możliwości odpowiada. 

 

- Naszym najnowszym projektem jest specjalny portal poświęcony edukacji, dostępny pod adresem 

edukacja.idmtrader.pl, dedykowany przede wszystkim osobom stawiającym pierwsze kroki na rynku 

finansowym. Chcemy dostarczyć im źródła niezbędnych informacji o zasadach funkcjonowania i sposobach 

inwestowania na rynkach finansowych. Cenne rady i wskazówki znajdą tu jednak również doświadczeni 

inwestorzy  - podkreśla Jakub Stolarczyk. 

 

- W ramach działań edukacyjnych rozpoczęliśmy również, unikalne na rynku, aktywne konsultacje  

z klientami. Jeśli inwestor czuje się zagubiony, może poprosić o sporządzenie specjalnego raportu na 

temat swoich transakcji doświadczonego pracownika IDMSA, który przejrzy jego historyczne transakcje 

i wskaże możliwą przyczynę błędu. W przypadku gdy raport okaże się niewystarczający, można umówić się 

z naszym pracownikiem na indywidualną internetową sesję. Z usługi tej skorzystali już pierwsi klienci – 

jesteśmy przekonani, że daje ona inwestorom realną wartość informacyjną  - dodaje Jakub Stolarczyk. 

 

 

Dodatkowe informacje: 

Jakub Stolarczyk 

Dyrektor Działu Rynków Zagranicznych DM IDMSA 

e-mail: j.stolarczyk@idmsa.pl 

tel. (022) 578 88 00 

Dział Sprzedaży: (022) 578 88 99, e-mail: sprzedaz-rz@idmsa.pl 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem 

maklerskim. Spółka jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na 

dostarczanie Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie 

na potrzeby rynku oraz niezależność.  

 


